MICRO DATA
CENTER
SERIE XIMERA G1
XIMiwit y los datos integrados de la serie XIMWit integran todos los equipos necesarios en un
gabinete con pasillo frío-caliente monitoreado y cerrado. Este sistema incluye tipos de sensores
administrados por un sistema de energía y ambiente, que estandarizan todo el centro de datos
en un espacio más pequeño. Viene con control inteligente remoto, proporcionando un entorno
de operación seguro y confiable. Dimensiones de 800 x 1400 x 2000 mm & 600 x 1400 x 2000 mm.

Nota: Los datos anteriores son valores promedio y pueden obtenerse dentro de 3 ciclos de
carga/descarga. Estos no son valores mínimos. El diseño y las especificaciones de las celdas y
baterías están sujetos a modificaciones sin previo aviso.
Modelo Voltaje (V) Capacida
d (Ah)
Largo
(mm)
Ancho
(mm) Alto (mm) Alto Total
(mm)
Peso
(±5%) (kg)
MF4-12 12 4 91 71 102 108 1.4
MF7-12 12 7 151 65 94 100 2.15
MF9-12 12 9 151 65 96 100 2.5
MP12-12 12 12 151 98 95 101 3.4
MF17-12 12 17 181 77 167 171 5.2
MF24-12 12 24 166 175 125 129 7.6
MF38-12 12 38 197 165 170 170 12.4
MF65-12 12 65 350 167 179 179 19.6
MP100-12 12 100 328 171 214 220 30.5
MF120-12 12 120 410 176 227 227 33.5
MP150-12 12 150 482 170 242 242 44.5
MF200-12 12 200 522 238 218 222 60
MF250-12 12 250 520 269 220 224 69.5
MF4-6 6 4 70 47 101 107 0.65
MF7-6 6 7 151 34 94 100 01.08
MP9-6 6 9 98 56 117 117 1.35
MP12-6 6 12 151 50 94 100 1.7
MF100-6 6 100 195 170 207 213 16.5
MP150-6 6 150 260 180 247 251 23.5
MF200-6 6 200 250 125 362 366 31
MF300-6 6 300 295 178 345 350 47
MP100-2 2 100 171 72 206 211 6.3
MP150-2 2 150 172 102 205 227 8.1
MF200-2 2 200 173 111 330 364 13.5
MF250-2 2 250 173 111 330 364 15.5
MF300-2 2 300 171 151 330 364 18.5
MF350-2 2 350 171 151 330 364 21
MF400-2 2 400 210 176 330 367 25.5
MF450-2 2 450 210 176 330 367 28
MP500-2 2 500 241 175 330 365 32
MF600-2 2 600 302 175 330 367 37
MF800-2 2 800 410 175 330 367 62
MP1000-2 2 1000 475 175 330 367 61
MP1200-2 2 1200 475 175 330 367 71
MF1500-2 2 1500 400 350 345 382 92
MF2000-2 2 2000 480 350 345 382 119
MF2600-2 2 2500 490 350 345 382 140
MF3000-2 2 3000 710 350 345 382 184
Sockets 32A with
Switch PDU
Monitoreable
12 – C13 + 12-C19